
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI 
Via Yuri Gagarin, 2 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362/72147   

e-mail: mbic857004@istruzione.it ; mbic857004@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MBIC857004   Cod. Fisc. 83010500151 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Oggetto: rettifica codice CIG errato  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina a contrarre prot. n. 0000285 del 25/01/2024 per l’affidamento diretto del servizio di 

noleggio pullman con conducente per il laboratorio di nuoto del II quadrimestre nella scuola secondaria di I 

grado; 

CONSTATATO che per mero errore materiale è stato inserito nella determina a contrarre il numero errato 

del CIG assegnato dall’Anac attraverso la piattaforma PCP;  

RAVVISATA, pertanto, la necessità di correggere tutti gli atti con l’inserimento del numero corretto del CIG; 

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate nella premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo:  

1. Di disporre la rettifica del Codice identificativo di gara (CIG) relativo all’affidamento diretto del servizio di 

noleggio pullman con conducente per il laboratorio di nuoto del II quadrimestre della scuola secondaria di I 

grado, dando atto che il corretto codice CIG è il n. B01C60B1CE, che sostituisce a tutti gli effetti il precedente 

codice CIG n. B012343CF8 indicato negli atti di cui alla determina prot. n. 0000285 del 25/01/2024; 

 2. Di dare atto che il suddetto codice CIG B012343CF8 si intende sostituito dal codice CIG B01C60B1CE in 

tutti i documenti e gli atti relativi all’affidamento in oggetto.  

3. Che restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nella determina a contrarre prot.  n. 0000285 

del 25/01/2024; 

4. L’Operatore economico affidatario in sede di fatturazione dovrà indicare il CIG corretto così come 

rettificato; 

5. Di provvedere, contestualmente all’adozione del presente provvedimento, agli obblighi di pubblicazione 

dei dati nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito web d’Istituto. 

 

       Il Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Maria Grazia Perego 

 

MBIC857004 - A799748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001554 - 18/04/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da Perego Maria Grazia

mailto:mbic857004@istruzione.it
mailto:mbic857004@pec.istruzione.it

		2024-04-18T13:14:40+0200
	MARIA GRAZIA PEREGO




